UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-BTTP
V/v cấp lại con dấu của các Tổ

chức hành nghề trên địa bàn tỉnh

Lâm Đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

Công an tỉnh Lâm Đồng

Thực hiện Nghị quyết số 202/2025/QH15 ngày 12/6/2025 của Quốc hội nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, theo đó sắp xếp toàn bộ diện tích tự nhiên,

quy mô dân số của tỉnh Đắk Nông, tỉnh Bình Thuận và tỉnh Lâm Đồng thành tỉnh

mới có tên gọi là tỉnh Lâm Đồng. Đồng thời, thực hiện Nghị quyết số 1671/NQ-

UBTVQH15 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lâm Đồng

(mới) năm 2025 được Ủy ban thường vụ Quốc hội thông qua và có hiệu lực ngày

từ ngày 16/6/2025.

Sở Tư pháp kính gửi Công an tỉnh hồ sơ đề nghị cấp lại con dấu của các Tổ

chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng (kèm danh sách).

Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng giới thiệu Bà Trịnh Thị Lâm - Phó Trưởng phòng

Bổ trợ tư pháp - Sở Tư pháp, Căn cước công dân số 044185004645 cấp ngày

17/02/2021 do Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội liên hệ cơ quan

Công an để thực hiện thủ tục đề nghị cấp lại con dấu của các Tổ chức hành nghề

công chứng trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội công chứng viên tỉnh;

- Giám đốc;

- Phó giám đốc phụ trách;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp

- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Thúc

		2025-06-30T12:29:36+0000
	Not specified

		2025-06-30T12:34:42+0000
	Not specified

		2025-06-30T12:34:44+0000
	Not specified

		2025-06-30T12:34:45+0000
	Not specified